

## **Møtereferat fra Meløy ungdomsråd**

---

**Dato:** Tirsdag 12. november 2024

**Tid:** Kl. 10.00-15.00

**Sted:** Kommunestyresalen, Meløy rådhus

**Medlemmer:** Lill Maren Kilvik, William Aakre, Aina Margrethe Reichenberg-Elvebakk, Dina Meløysund, Sølve Grønås, Astrid Meosli, Lea Kristin Kildal Solhaug, Matilde Stub Skaland, Vårin Johannessen, Henriette Kvalvik, Timian Sjørmeland, Abdul Khalil, Martine Linea Skaret Rendal, Abdelhai Mustafa Almohammad, Alfred Christer Madrid Alvarez, Alida Martinussen, Sienna Vars-Gaup, Amalie Marie Nicolaisen, Romeo Ringøy, Liana Eilertsen, Helmine Victoria Griegel Solhaug

**Koordinator:** Mette Haurum (kulturkonsulent)

**Andre:** Ordfører Sigurd Stormo, Marianne Stranden (kommunalsjef for økonomi)

**Forfall:** Abdul Khalil, Abdelhei Mustafa Almohammad, Alfred Christer Madrid Alvarez, Vårin Johannesen

## **Saksliste**

---

### **Sak 37/24 Godkjenning av innkalling og saksliste**

#### **Vedtak**

Innkalling og saksliste godkjent av ungdomsrådet.

Det ble i ettertid funnet ut at Neverdal EnSpire skole ikke fikk møteinnkallingen og dette er grunnen til at de ikke deltok på møtet. Dette er beklagelig og ungdomsrådskoordinator Mette Haurum har vært i dialog med Kjersti Gjøviken, rektor på Neverdal EnSpire skole.

### **Ordfører Sigurd Stormo presenterte seg for ungdomsrådet**

#### **Sak 38/24 Felles fagdag v/Astrid og Lill-Maren**

Astrid og Lill-Maren som tidligere har representert Meløy ungdomsråd på felles fagdag, orienterte om årets tema for fagdagen 22. november; vold, seksuelle overgrep og omsorgssvikt. Folkehelserådgiver Marlene Blomstereng Karlsen ønsker gjerne at et par representanter fra ungdomsrådet er til stede under velkomsten og at de har en liten appell til de ansatte. Hvem fra ungdomsrådet ønsker å delta på dette?

Lill-Maren, Lea og Aina meldte seg. De kontaktes av Marlene for å avtale nærmere.

**Sak 39/24 Ung kultur møtes (UKM)**

Ungdomsrådskordinator Mette Haurum informerte kort om UKM 2025. Dette arrangeres i lag med Gildeskål og Rødøy i mars 2025. Ungdomsrådene i de tre kommunene er offisielle arrangører av dette arrangementet og forventes å stille opp som crew under UKM. Mer info kommer på nyåret.

**Sak 40/24 Kommunebudsjettet v/kommunalsjef for økonomi Marianne Stranden**

Hva er kommunens oppgaver og hva skal kommunen bruke penger på. Dette var temaet da kommunalsjef for økonomi, Marianne Stranden, presenterte forslaget til det nye kommunebudsjettet for ungdomsrådet. Det ble en god diskusjon omkring de forslagene som angår barn og unge i kommunen. Ungdomsrådet skrev en uttalelse til budsjettet. Denne er lagt som vedlegg til sak 111/24 Budsjett 2025 og Økonomiplan 2025-2028 som behandles i Kommunestyret 5. desember 2024. Finnes i websak+ som sak 24/29338

**Sak 41/24 Fleksible transportløsninger**

Ungdomsrådskordinator Mette Haurum orienterte ungdomsrådet om status på kommunens kollektivtransportprosjekt. Det sendes ut et nytt spørreskjema ut til alle elever på ungdomsskolen og videregående skole via skolene. Det ønskes å avklare hvilke bussruter som ungdommen prioriterer høyest av de rutene som prosjektgruppen foreslår. Ungdomsrådet tester spørreskjemaet for å finne ut om det er forståelig. Spørreskjemaet godkjennes og blir sendt ut til skolene snarest.

**Sak 42/24 Eventuelt**

Hvilket kommunikasjonsverktøy skal ungdomsrådet bruke dette skoleåret for å kommunisere med hverandre, koordinator og for å sende ut dokumenter? Rådet har tidligere brukt messenger og whatsapp, men i år besluttet rådet og bruke Spond som mange allerede bruker fra før. Ungdomsrådskordinator Mette Haurum oppretter en gruppe på Spond og inviterer alle representantene inn.

Valg av leder, nestleder og eventuelt medieansvarlig tas på neste møte.